
„Oplocení pozemků sportovního areálu ZŠ B.Hrabala,
Praha 8, k.ú. Libeň"

Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo č. VR 4/2021

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, 
§ 2623 a následujících Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

ČI. I
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických: 
IČ
DIČ
Bankovní ústav :
Číslo účtu
E-mail

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

(dále jen „objednatel"), 

a

1.2 Zhotovitel
se sídlem
zastoupený/jednající :
IČ :
DIČ :
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení 
číslo účtu :

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o.
Mladoboleslavská 157,190 17 Praha 9 - Vinoř 
Pavel Bajer, jednatel společnosti 
18608426 
CZ18608426
19.srpna 1991 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 3644

(dále jen „zhotovitel"),

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 
Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě o dílo:
(dále jen „smlouva")

strana 1/2



ČI. II.
Úprava předmětu díla

Článek II. Smlouvy se doplňuje o odst. 2.3. v následujícím znění:

Na základě požadavku investora na doplnění stavebních prací o úpravu vjezdu na pozemky a 
provedení zpevněné přístupové cesty k přístřešku náhradou za neprovedené terénní úpravy se 
obě strany dohodly na úpravách položkového rozpočtu.

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací a méněprací. Rozsah prací je objednatelem 
písemně potvrzen ve oceněných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku č.l ke Smlouvě.

ČI. III.
Změna ceny

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle smlouvy o dílo (člVI., odst.6.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 1.984.148,- Kč

Vícepráce dle dodatku č.l bez DPH 43.593,94 Kč

Méněpráce dle dodatku č.l bez DPH - 43.593,94 Kč

Celková cena vč. dodatku č.l bez DPH 1.984.148,- Kč

DPH 21% 416.671,08 Kč

Celková cena včetně DPH 2.400.819,08 Kč

(slovy: jedenmiliondevětsetosmdesátčtyřitisícjednostočtyřicetosm korun českých) bez daně z přidané 
hodnoty.

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou 
identických vyhotoveních.

V Praze dne 2, 08. 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

Správce rozpočtu

strana 2/2



—

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10147 Oplocení sportovního areálu B.Hrabala,zhotovení přístřešku 
pro víceúčelové hřiště
VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o. IČO: 18608426

Mladoboleslavská 157 DIČ: CZ18608426
190 17 Praha 9

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne 28. 07. 2021

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Zákl

01 Oplocení "A" 0,00

10147
Oplocení sportovního areálu
B.Hrabala,zhotovení přístřešku pro 0,00

03 Přístřešek 0,00

10147
Oplocení sportovního areálu
B.Hrabala,zhotovení přístřešku pro 0,00

04 Terénní úpravy 0,00

10147
Oplocení sportovního areálu
B.Hrabala,zhotovení přístřešku pro 0,00

Celkem za stavbu 0,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

46 Zpevněné plochy HSV

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV

799 Oprava a zastřešení přístřešku PSV

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 10147 Oplocení sportovního areálu B.Hrabala,zhotovení přístřešku pro víceúčelové hřiště

0: 01 Oplocení "A"

R: 10147 Oplocení sportovního areálu B.Hrabala,zhotovení přístřešku pro víceúčelové hřiště-final

P.č. Číslo položky Název položky MJ
Díl: 46 Zpevněné plochy

211564811111 Vmv (Vybetonování vjezdu, kari sítě m3

Díl: VN Vedlejší náklady
40JVRN3 | Mimostaveníštni doprava Soubor

Množství

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 10147 Oplocení sportovního areálu B.Hrabala,zhotovení přístřešku pro víceúčelové hřiště

0: 03 Přístřešek

R: 10147 Oplocení sportovního areálu B,Hrabala,zhotovení přístřešku pro víceúčelové hřiště-final

Dii: 799 Oprava a zastřešení přístřešku
10^76200001 |Povrchová úprava KVH hranolů, nátěr soubor
12;76400001 D+M střešní svod ks

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 10147 Oplocení sportovního areálu B.Hrabala,zhotovení přístřešku pro víceúčelové hřiště

0: 04 Terénní úpravy

R: 10147 Oplocení sportovního areálu B.Hrabala,zhotovení přístřešku pro víceúčelové hřiště-final

P.č Číslo položky Název položky MJ Mr
Díl: 46 Zpevněné plochy

18 181201111R00 : Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2
19 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 

vibrační deskou
m2

20 564211111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2
21 564752111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm 

drenážní vrstva
m2

22 564211113R00 Zakal, vrstva z kam.drceného s výplň.kamen. 0/16mm tl. 7 
cm

m2

23 451561111R01 Podklad z kam. drobného drceného tl.50 mm. fr.0-4 mm m2

25 564851111RT3 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štérkodrť 
frakce 0-45 mm

m2

26 596215O2OR0O Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2
28 59245110R Dlažba sklad.ref. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2
30' 916661111RT5 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 

včetně obrubníku 80x250x1000 mm
m

31 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

34 953941210R00 Přípomocné práce soubor

Cena / MJ Celkem

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 5 z 5




